



Nærings- Og Handelsdepartementet
Avdeling for næringsregulering og skipsfart
Postboks 8014 Dep
N-0030 OSLO

Deres ref.: 200304575-2/KBJ Vår ref.: ASR/N-ring-Brev--Ele 22. september 2003

Elektronisk innrapportering: Høring og status-innhenting.

Vi viser til mottatte høringsbrev om elektronisk innrapportering og rapporten "IT mot skjemabelastning". Vi har behandlet dette og har noen kommentarer.

Vi vil først gi uttrykk for at dette er en velbegrunnet rapport som sier mye om hvordan småbedrifter føler det tyngende med alt skjemaveldet som er "pådyttet" dem fra det offentlige. I rapporten finner vi en beskrivelse som gir et tilnærmet riktig bilde av småbedriftenes virkelighet. Det er positivt at det offentlige vil gripe fatt i problemene rundt innrapportering.

Målsettingen om at alle offentlige etater skal kunne motta elektronisk innrapportering fra næringslivet innen 2004 synes imidlertid å være mer et ønske enn en realitet. Viktige offentlige etater må være med på AltInn-prosjektet om man skal nå denne målsettingen. AltInn blir referert som spydspissen og prosjektet blir etter hvert kjent for flere. Da bør det også tas i bruk av flest mulige i det offentlige.

Det er altså viktig at andre offentlige etater enn de tre som står i spissen for AltInn-prosjektet, kobler seg til slik at næringslivet får **ett sted å forholde seg til**. Hver enkelt etat må ikke lage sitt eget opplegg. Det kan være vanskelig å få allerede godt innarbeidede systemer som for eksempel Tvinn-opplegget inkorporert i AltInn, men dette bør være en del av målet som vi mener bør prioriteres. For etater som eventuelt ligger i startfasen med å lage nye systemer, bør det stilles krav til at skal kunne samarbeide om et felles "innsted" som AltInn. Dessuten må nye skjemaer utarbeides kun der det har en betydelig nytte-effekt.

Selvsagt bør det være et ønskelig mål at mest mulig kan innleveres elektronisk, særlig med tanke på den oppvoksende generasjonen som behersker teknikken og kan nytte systemet raskere og mer effektivt. Imidlertid bør man gå litt varsomt frem i en overgangsfase. På den måten kan en lykkes i å få med flest mulig brukere som er positive til elektronisk innrapportering.

Med vennlig hilsen

Landslaget for Regnskapskonsulenter

Anita Sørli Rounge
Organisasjonskonsulent

e-post: anita.rounge@lrk.no